ОТРАСЛЕВАЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

Рабочая группа по общим и правовым вопросам

Протокол № 1

«08»  апреля  2024 года

Место проведения: Зал заседаний Аппарата РПРАЭП (г.Москва, ул.Шаболовка, д.67)

Время проведения: 11:30 (МСК)

Присутствовали
члены Рабочей группы:

Болдырева Л.А.,

Власов П.С.,

Иванов А.Б.,

Кашкина Ю.С.,

Рудаков Н.Н.;

Координатор стороны РПРАЭП

В.Л. Кузнецов

Заместитель Координаторов Сторон:

Борисов Ю.В.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выполнении обязательств Отраслевого соглашения по разделам 11 и 12 в 2023 г.

По первому вопросу Повестки дня

СЛУШАЛИ:

Рудакова Н.Н., Иванова А.Б. по исполнению Отраслевого соглашения по атомной энерге-

тике, промышленности и науке за 2023 год, обязательств раздела 12 «Гарантии прав проф-

союзных органов» и 11 «Гарантии прав Союза работодателей».

РЕШИЛИ:

1.1. Признать Отраслевое соглашение по атомной энергетике, промышленности и науке

по разделам 11 и 12 в 2023 году в основном выполненным.

1.2. Рабочей группе дополнительно рассмотреть факты отклонения выполнения обяза-

тельств по п. 12.1.2. и 12.1.3. (Приложение 1).

Руководитель

Иванов А.Б.

Заместитель руководителя

Рудаков Н.Н.

Секретарь

Кашкина Ю.С.